
RANKING CASTILLA Y LEÓN

TEMPORADA 2003/2004 AL 31/12/2021

BRAZA MASCULINO P.-50 METROS

50m Braza

RK NOMBRE CLUB AÑO TIEMPO FECHA LUGAR PISCINA CRONÓMETRO

1 BORJA IRADIER AGUIRREZABALAGA C.D.A.D. ZAMORA 1980 28.18 26/07/2007 BARCELONA 50 m Electrónico

2 RUBEN GIMENEZ LIÑARES C.N. CASTILLA-BURGOS 1992 29.10 24/07/2011 MATARO 50 m Electrónico

3 CARLOS ANGEL GARCIA LOPEZ C.N.GIMN. VALLADOLID 1985 29.34 24/07/2009 LAS PALMAS DE G.C. 50 m Electrónico

4 IÑIGO ALARCIA BARTOLOME C.N. CASTILLA-BURGOS 1995 29.49 30/03/2015 MALAGA 50 m Electrónico

5 JUAN SALGADO SAEZ C.N. CASTILLA-BURGOS 1995 29.90 12/04/2014 PALMA DE MALLORCA 50 m Electrónico

6 ABEL MATA URBAN C.N. CASTILLA-BURGOS 1993 30.08 27/02/2011 PALMA M. 50 m Electrónico

7 RICARDO BARREDA RODRIGUEZ C.N.GIMN. VALLADOLID 1983 30.39 05/04/2012 VALLADOLID 50 m Electrónico

8 MARIANO LOPEZ IBARRA C.N. LEON 1997 30.43 27/06/2015 VALLADOLID 50 m Electrónico

9 ALVARO BAAMONDE PELETEIRO C.N. LEON 1993 30.48 20/03/2010 PONTEVEDRA 50 m Electrónico

10 SERGIO MARTINEZ GUTIERREZ C.N. LEON 1998 30.49 01/08/2017 TERRASSA 50 m Electrónico

11 SERGIO MARTIN SALCEDO C.N. SORIANO 1996 30.68 16/05/2021 ZARAGOZA (C) 50 m Electrónico

12 CESAR ORTIGUEIRA GARCIA S.D. LA VENATORIA 1997 30.86 24/06/2018 VALLADOLID 50 m Electrónico

13 ANDRES SANCHEZ GARCIA C.D.N. SAN ANDRES 1993 30.86 19/05/2018 AVILA 50 m Electrónico

14 GUILLERMO VERGAZ BENITO C.N. SORIANO 1995 31.10 15/12/2013 VALLADOLID 50 m Electrónico

15 MANUEL SANCHEZ PANIAGUA C.N. LEON 1997 31.12 24/06/2018 VALLADOLID 50 m Electrónico

16 MANUEL BORRAZAS RUMBO C.N. 97 LEON 1993 31.21 23/02/2013 VALLADOLID 50 m Electrónico

17 PABLO FERNANDEZ RODRIGUEZ CD ACUATICO LEON 2003 31.23 22/12/2019 Valladolid 50 m Electrónico

18 ALEJANDRO GARCIA MARTIN C.D.N. ZAMORA 1993 31.33 26/02/2012 PONTEVEDRA 50 m Electrónico

19 ESTEBAN ALVAREZ GRANELL C.N. LEON 1990 31.39 04/12/2016 VALLADOLID 50 m Electrónico

20 CARLOS MAÑOGIL HURTADO C.ACUATICO SALAMANCA 2001 31.46 27/02/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

21 VICTOR SANTOS MATA C.N. PALENCIA 2002 31.57 16/12/2018 VALLADOLID 50 m Electrónico

22 PEDRO PEREZ FERNANDEZ DE CORDOBA C.N.GIMN. VALLADOLID 1986 31.62 25/07/2004 BARCELONA 50 m Electrónico

23 VICTOR GOMEZ MORO C.D.N. ZAMORA 1998 31.72 13/06/2021 Badajoz 50 m Electrónico

24 CRISTIAN RUIZ FERNANDEZ C.N. PARQUESOL 1993 31.85 07/07/2012 VALLADOLID (RE) 50 m Electrónico

25 SERGIO GUTIERREZ TRUJILLO C.N. ABULENSE 1992 31.87 12/03/2017 VALLADOLID 50 m Electrónico

26 ADRIAN CALVO SANCHEZ C.D.A.D. ZAMORA 1988 31.87 22/07/2009 LAS PALMAS DE G.C. 50 m Electrónico

27 VICTOR ANTON MEÑICA C.N. LEON 1986 32.11 25/07/2004 BARCELONA 50 m Electrónico

28 RUBEN PEREZ GARCIA C.N. PARQUESOL 1991 32.13 15/12/2013 VALLADOLID 50 m Electrónico

29 ADRIAN VALENCIANO MIGUELEZ C.N. LEON 2004 32.15 27/02/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

30 IVAN PUCHE GONZALEZ C.D. NATACION MEDINENSE 2002 32.15 04/07/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

31 DIEGO BALBOA ALONSO C.N. LEON 1987 32.16 25/07/2004 BARCELONA 50 m Electrónico

32 EDUARDO ANTON PASTOR C.N. PALENCIA 1999 32.19 27/06/2015 VALLADOLID 50 m Electrónico

33 MANUEL GONZALEZ MUÑOZ C.D.N. ZAMORA 1995 32.20 23/02/2013 VALLADOLID 50 m Electrónico

34 ENRIQUE ARRIBAS GUTIERREZ C.N. CASTILLA-BURGOS 1987 32.22 25/07/2004 BARCELONA 50 m Electrónico

35 RAUL ALVAREZ MARTINEZ S.D. LA VENATORIA 1998 32.45 06/07/2019 VALLADOLID 50 m Electrónico

36 DIEGO GIMENEZ LIÑARES C.N. CASTILLA-BURGOS 1995 32.49 28/04/2013 VALLADOLID 50 m Manual

37 FRANCISCO JAVIER GOZALO BRITO C.D.A.D. ZAMORA 1987 32.49 25/07/2004 BARCELONA 50 m Electrónico

38 DAVID GARRIDO REBOLLO C.N. PARQUESOL 2001 32.55 04/07/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

39 CARLOS HERNANDEZ MARTIN C.D. NATACION CALLE 4 1999 32.61 11/03/2018 VALLADOLID 50 m Electrónico

40 FELIPE ARROYO MARTINEZ C.D.N. SAN ANDRES 1993 32.67 28/06/2015 VALLADOLID 50 m Electrónico

41 VICTOR GARCIA GARCIA C.N. CASTILLA-BURGOS 1991 32.67 03/03/2012 VALLADOLID(RE) 50 m Electrónico

42 RODRIGO GUEMES DE CASTRO C.N. CASTILLA-BURGOS 2000 32.70 03/12/2016 VALLADOLID 50 m Electrónico

43 SERGIO DIEZ CASADO C.D. TORRELAGO WELLNESS 2004 32.70 27/02/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

44 ANTONIO BRAICAU C.N. CIUDAD DE AVILA 2000 32.85 13/05/2018 VALLADOLID 50 m Electrónico

45 CARLOS MARTIN ONIS C.N.GIMN. VALLADOLID 1995 32.89 23/02/2013 VALLADOLID 50 m Electrónico

46 MARIO AHITA MEDIAVILLA C.N. CASTILLA-BURGOS 1994 32.90 12/03/2011 MADRID_M86 50 m Electrónico

47 DAVID SERRANO PEREZ C.D.N. ZAMORA 2001 32.91 11/03/2018 VALLADOLID 50 m Electrónico

48 MANUEL FERNANDEZ MEDIAVILLA C.N. LEON 1996 32.95 28/06/2014 VALLADOLID 50 m Electrónico

49 SANTIAGO RETUERTA GARCIA C.N. PALENCIA 1996 32.96 20/07/2012 BARCELONA 50 m Electrónico

50 RODRIGO LOPEZ JORGE C.N. RIAVALL 1998 33.00 16/12/2017 VALLADOLID 50 m Electrónico

51 ALVARO LABAJO MENA C.N. PARQUESOL 2001 33.11 11/02/2017 CASTELLON 50 m Electrónico

52 AITOR FERRERO GARCIA C.N. BIERZO-PONFERRADA 1997 33.12 30/06/2013 VALLADOLID 50 m Electrónico

53 RODRIGO SANCHEZ SAN MILLAN C.D. SWIM TECH LEON 1998 33.13 09/03/2019 VALLADOLID 50 m Electrónico

54 HECTOR TORRES GONZALEZ C.N. CIUDAD DE AVILA 2001 33.17 04/07/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

55 SERGIO BLANCO ALIJAS C.N. PARQUESOL 2003 33.20 04/07/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

56 VICTOR ANTOÑON RODRIGUEZ C.N. LEON 1999 33.23 02/07/2017 VALLADOLID 50 m Electrónico

57 MIGUEL MARCIO MANZANO C.ACUATICO SALAMANCA 1974 33.37 20/05/2006 COIMBRA 50 m Electrónico

58 MATHEO GIL MORAL C.N. PARQUESOL 2001 33.44 17/12/2017 VALLADOLID 50 m Electrónico

59 IVAN GOMEZ MORO C.D.N. ZAMORA 1998 33.46 09/03/2019 VALLADOLID 50 m Electrónico

60 ALBERTO LOPEZ JIMENEZ C.N. ABULENSE 1996 33.48 06/05/2017 AVILA 50 m Electrónico

61 AXEL PUERTAS HIDALGO C.N. LEON 2000 33.49 27/02/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

62 IVAN OJEDA IBEAS C.N. CASTILLA-BURGOS 1990 33.55 29/07/2006 BARCELONA 50 m Electrónico

63 VICTOR OTAEGUI QUINTANA C.N. CASTILLA-BURGOS 2004 33.55 25/04/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

64 MIGUEL AHITA MEDIAVILLA C.N. CASTILLA-BURGOS 1996 33.57 06/07/2013 VALLADOLID 50 m Electrónico

65 CARLOS ANTOÑON RODRIGUEZ C.N. LEON 1991 33.59 29/07/2006 BARCELONA 50 m Electrónico

66 VÍCTOR ARRIBAS LÓPEZ C.N. CASTILLA-BURGOS 1996 33.62 16/03/2014 VALLADOLID 50 m Electrónico

67 ALEJANDRO SANCHO GIL C.N. PARQUESOL 1998 33.63 31/03/2019 Valladolid 50 m Electrónico

68 DAVID LÓPEZ JIMÉNEZ C.N. ABULENSE 2004 33.69 04/07/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

69 PABLO RODRIGUEZ MADURGA C.ACUATICO SALAMANCA 1994 33.70 24/06/2018 VALLADOLID 50 m Electrónico

70 MARCO ALDEA DIEZ C.N. MORELIA 2001 33.70 07/03/2020 VALLADOLID 50 m Electrónico

71 NESTOR BADAS MOLPECERES C.N.GIMN. VALLADOLID 1996 33.72 28/04/2013 VALLADOLID 50 m Manual

72 DIEGO GONZALEZ LORENZO C.D.N. ZAMORA 2000 33.83 12/03/2017 VALLADOLID 50 m Electrónico

73 JAVIER REDONDO ALONSO C.N. PARQUESOL 1996 33.84 12/03/2017 VALLADOLID 50 m Electrónico

74 JAVIER MARTIN SAEZ C.N.GIMN. VALLADOLID 1991 33.87 29/07/2006 BARCELONA 50 m Electrónico

75 DIEGO GARCIA MARTINEZ C.N. LEON 1995 33.92 21/05/2011 GIJON 50 m Electrónico

76 MIGUEL DOMINGUEZ CASQUERO C.D.N. ZAMORA 1995 33.94 17/12/2017 VALLADOLID 50 m Electrónico

77 RAUL LIZANO MARTIN C.N.GIMN. VALLADOLID 1992 33.97 12/02/2010 VALLADOLID (RE) 50 m Manual

78 ANDY RODRIGUEZ SANCHEZ C.N. LEON 2001 33.98 06/07/2019 VALLADOLID 50 m Electrónico

79 ALVARO DE FRUTOS DE PABLOS C.N. IMD - CIUDAD DE SEGOVIA 1993 34.00 17/12/2017 VALLADOLID 50 m Electrónico

80 CRISTIAN PRADA NAVARRO C.N. PARQUESOL 1994 34.00 17/05/2014 VALLADOLID 50 m Electrónico

81 JORGE PEREZ HERRERO CLUB NATACION MASTER LEON 1999 34.04 08/03/2015 VALLADOLID 50 m Electrónico

82 DIEGO RECIO REGUERO C.N.GIMN. VALLADOLID 1995 34.06 28/03/2013 MADRID 50 m Electrónico

83 JOSE ANTONIO ALONSO TELLEZ C.D.N. ZAMORA 1988 34.06 12/02/2010 VALLADOLID (RE) 50 m Manual

84 SERGIO DE LA CALLE GAMAZO C.N. PALENCIA 1992 34.11 21/02/2016 VALLADOLID 50 m Electrónico

85 SERGIO ROMERA GARCIA C.N. SORIANO 1989 34.18 28/04/2013 VALLADOLID 50 m Manual

86 IVAN MOCHE PRIETO C.D. TORRELAGO WELLNESS 2004 34.21 07/03/2020 VALLADOLID 50 m Electrónico

87 CARLOS NOE TOURIÑO LEAL C.D.N. ZAMORA 1994 34.23 03/03/2012 VALLADOLID(RE) 50 m Electrónico

88 LUIS GONZALEZ MARTINEZ CD ACUATICO LEON 2001 34.25 19/05/2018 AVILA 50 m Electrónico

89 ALBERTO VELASCO VILLALIBRE C.D. ARETE 1997 34.27 08/03/2015 VALLADOLID 50 m Electrónico

90 IVAN ALVAREZ VELA C.N. IMD - CIUDAD DE SEGOVIA 2005 34.27 03/07/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

91 CESAR PRIETO ALVAREDO C.D.N. ZAMORA 1999 34.28 25/02/2017 VALLADOLID 50 m Electrónico

92 DANIEL LOPEZ PIRIZ C.D.N. ZAMORA 1997 34.33 20/07/2012 BARCELONA 50 m Electrónico



93 DIEGO MACHIN VIÑUELA C.N. LEON 1995 34.33 04/08/2011 VALLADOLID 50 m Electrónico

94 LUIS FRANCISCO RODRIGUEZ VALLEJO C.N. PARQUESOL 1995 34.34 06/07/2013 VALLADOLID 50 m Electrónico

95 JUAN RODRIGUEZ PLAZA C.ACUATICO SALAMANCA 1991 34.36 17/05/2008 COIMBRA 50 m Electrónico

96 CARLOS RODRIGUEZ GONZALEZ S.D. LA VENATORIA 1993 34.36 08/12/2012 VALLADOLID 50 m Electrónico

97 PELAYO GARCIA RODIZ C.N. CAMPO 1994 34.40 01/11/2014 VALLADOLID 50 m Manual

98 GUILLERMO DIAZ GONZALEZ CD ACUATICO LEON 2001 34.41 08/03/2020 VALLADOLID 50 m Electrónico

99 JORGE GONZALEZ MARTINEZ CD ACUATICO LEON 2005 34.45 25/04/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

100 PABLO PEREZ CABELLO C.N.GIMN. VALLADOLID 1994 34.54 22/06/2013 PISCINA "EL CARRASCAL" 50 m Electrónico

101 MIGUEL ANGEL FERRERO RODRIGUEZ C.N. LEON 1996 34.57 20/07/2012 BARCELONA 50 m Electrónico

102 MARIO VALDIVIESO BERNARDO C.N.GIMN. VALLADOLID 1996 34.58 29/06/2013 VALLADOLID 50 m Electrónico

103 HUGO FLOREZ CELESTINO CD ACUATICO LEON 2004 34.61 23/05/2021 Gijón 50 m Electrónico

104 RODRIGO PINDADO LERALTA C.N. CIUDAD DE AVILA 2004 34.64 25/04/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

105 FELIX SILVA BRAVO C.D.N. ZAMORA 1988 34.77 12/02/2010 VALLADOLID (RE) 50 m Manual

106 CRISTIAN GARCIA MARTIN C.D.N. ZAMORA 1986 34.86 12/02/2010 VALLADOLID (RE) 50 m Manual

107 JUAN MANUEL LLORENTE GONZALEZ C.N. PARQUESOL 2005 34.92 07/03/2020 VALLADOLID 50 m Electrónico

108 JAVIER MARTIN DIEGO C.N. PALENCIA 2000 34.99 08/03/2015 VALLADOLID 50 m Electrónico

109 ALEJO VAZQUEZ LOZANO C.D. TORRELAGO WELLNESS 2004 35.04 22/12/2019 Valladolid 50 m Electrónico

110 ALVARO DESCALZO GOMEZ C.N. CIUDAD DE AVILA 2004 35.05 30/05/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

111 VICENTE NAVARRO MORALES C.ACUATICO SALAMANCA 1988 35.06 04/12/2016 VALLADOLID 50 m Electrónico

112 ALBERTO TURRADO ALVAREZ C.D. SWIM TECH LEON 2004 35.08 30/06/2019 VALLADOLID 50 m Electrónico

113 DAVID REDONDO ALONSO C.N. PARQUESOL 1991 35.09 06/07/2013 VALLADOLID 50 m Electrónico

114 KEVIN TAREK VIÑUELA GONZALEZ C.N. 97 LEON 1995 35.13 28/04/2013 VALLADOLID 50 m Manual

115 RUBEN VALCARCE ALVAREZ C.D. SWIM TECH LEON 2004 35.15 16/12/2018 VALLADOLID 50 m Electrónico

116 ADRIAN DOMINGO GARCIA C.D. NATACION MEDINENSE 1998 35.15 20/06/2015 AVILA 50 m Electrónico

117 FERNANDO MOREDA ALONSO C.N. CAMPO 1997 35.21 21/05/2016 AVILA 50 m Electrónico

118 DAVID CALVO COLLADO C.ACUATICO SALAMANCA 2003 35.21 27/02/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

119 MARCOS ALONSO ESTABANEZ CD ACUATICO LEON 2003 35.35 31/03/2019 Valladolid 50 m Electrónico

120 CARLOS VILLARON SANCHEZ C.ACUATICO SALAMANCA 1998 35.40 21/02/2016 VALLADOLID 50 m Electrónico

121 SANTIAGO SUAREZ FERNÁNDEZ C.N. BIERZO-PONFERRADA 1995 35.42 08/12/2012 VALLADOLID 50 m Electrónico

122 JONATHAN MORENO CRESPO C.N. LEON 1999 35.49 23/05/2015 GIJON 50 m Electrónico

123 HUGO PUCHE GONZÁLEZ C.D. NATACION MEDINENSE 2005 35.51 09/02/2020 VALLADOLID 50 m Electrónico

124 MARCOS BENITO BLAZQUEZ C.N. CIUDAD DE AVILA 2004 35.58 18/05/2019 AVILA 50 m Electrónico

125 HUGO DELGADO DE LAS HERAS C.N. IMD - CIUDAD DE SEGOVIA 2000 35.70 11/07/2014 BADAJOZ 50 m Electrónico

126 DAVID SEVILLANO JIMÉNEZ C.N. IMD - CIUDAD DE SEGOVIA 1995 35.74 03/03/2012 VALLADOLID(RE) 50 m Electrónico

127 MARCO FERNANDEZ LLAMAS S.D. LA VENATORIA 2003 35.75 22/12/2019 Valladolid 50 m Electrónico

128 ENRIQUE FERNANDEZ FERNANDEZ C.D.N. SAN ANDRES 1999 35.76 19/05/2018 AVILA 50 m Electrónico

129 CARLOS CORTES CASTRO CD ACUATICO LEON 2005 35.86 26/06/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

130 JAVIER PRADO LOPEZ C.N. PONFERRADA 1994 35.93 05/06/2010 RIAS DO SUR 50 m Electrónico

131 DIEGO DE LA FUENTE ALONSO C.D. TORRELAGO WELLNESS 2006 35.95 14/02/2021 OVIEDO 50 m Electrónico

132 MARCOS SAN JOSE GONZALEZ C.D. PARQUESOL 2008 35.96 17/07/2021 TARRAGONA 50 m Electrónico

133 SERGIO ROJO MENCIA C.N. PARQUESOL 1990 36.04 12/01/2013 VALLADOLLID 50 m Electrónico

134 JAVIER SEVILLANO JIMENEZ C.N. IMD - CIUDAD DE SEGOVIA 1999 36.05 08/03/2015 VALLADOLID 50 m Electrónico

135 YAREN RUIZ VEGA C.N. ASTORGA 2004 36.11 30/06/2019 VALLADOLID 50 m Electrónico

136 JOSE ALBERTO PEREZ PALOMERO C.ACUATICO SALAMANCA 2003 36.14 22/12/2019 Valladolid 50 m Electrónico

137 JAVIER PAREJO MORCILLO C.D.N. ZAMORA 1990 36.15 11/03/2017 VALLADOLID 50 m Electrónico

138 LUIS ANTONIO LOPEZ GARCIA C.N. BIERZO-PONFERRADA 2003 36.29 11/03/2017 VALLADOLID 50 m Electrónico

139 PABLO LOPEZ ROBLES C.N. LEON 1989 36.30 24/04/2004 PAMPLONA 50 m Electrónico

140 CARLOS MARTIN ONIS C.ACUATICO SALAMANCA 1995 36.33 05/08/2011 VALLADOLID 50 m Electrónico

141 JESUS MONTERO HERNANDEZ C.N. PALENCIA 2001 36.35 25/02/2017 VALLADOLID 50 m Electrónico

142 JAIME HERNANDO LORENZO C.D.N. ZAMORA 2002 36.37 17/12/2017 VALLADOLID 50 m Electrónico

143 RODRIGO CARREÑO SANTIAGO C.D. NATACION MEDINENSE 1995 36.37 01/11/2014 VALLADOLID 50 m Manual

144 DANIEL GRELHA VELAYOS C.N. ABULENSE 1995 36.39 03/03/2012 VALLADOLID(RE) 50 m Electrónico

145 DANIEL GARCIA RODRIGUEZ C.N. LEON 1991 36.43 30/07/2006 BARCELONA 50 m Electrónico

146 DANIEL NOGALES PASCUAL C.ACUATICO SALAMANCA 1998 36.50 21/12/2014 VALLADOLID 50 m Electrónico

147 EDUARDO SANCHEZ IGLESIAS C.N. PARQUESOL 1998 36.50 02/11/2013 VALLADOLID 50 m Manual

148 FRANCISCO GALVAN ROMAN C.N. V. EL REFUGIO 1990 36.51 28/06/2004 GIJON 50 m Electrónico

149 RAUL ESTEBAN DE PAZ CLUB BENAVENTE NATACION 2006 36.52 04/07/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

150 ALEJANDRO CAMPELO VALENCIA S.D. LA VENATORIA 2000 36.56 15/12/2018 VALLADOLID 50 m Electrónico

151 ALVARO CUERVO SANTOS CD ACUATICO LEON 2001 36.67 13/05/2018 VALLADOLID 50 m Electrónico

152 DENIS BRAICAU C.N. CIUDAD DE AVILA 2003 36.67 11/03/2017 VALLADOLID 50 m Electrónico

153 SERGIO SALINERO SANTAMARIA C.N. CIUDAD DE AVILA 2001 36.68 07/07/2019 VALLADOLID 50 m Electrónico

154 RODRIGO GARCIA FERNANDEZ S.D. LA VENATORIA 2001 36.71 04/12/2016 VALLADOLID 50 m Electrónico

155 MANUEL UBIERNA FERNANDEZ C.N. PARQUESOL 2002 36.73 16/12/2018 VALLADOLID 50 m Electrónico

156 LUCAS GIL MORAL C.N. PARQUESOL 2006 36.73 28/03/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

157 NICOLAS ALBA MIGUELEZ C.N. LEON 1999 36.76 18/05/2014 GIJON 50 m Electrónico

158 RAUL AGUADO VESPERINAS C.D. TORRELAGO WELLNESS 1998 36.80 25/04/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

159 RUBEN BAZ BAZ C.D. NATACION CALLE 4 1995 36.82 14/12/2013 VALLADOLID 50 m Electrónico

160 JUAN DANIEL BLANCO MAROTO C.N. CIUDAD DE AVILA 1992 36.83 04/07/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

161 RODRIGO ALBERTO CAO GARCIA C.N. CAMPO 2001 36.88 24/06/2018 VALLADOLID 50 m Electrónico

162 ALEJANDRO GARCIA PEREZ C.N. LEON 1997 36.89 15/12/2013 VALLADOLID 50 m Electrónico

163 EGOITZ OTAEGUI QUINTANA C.N. CASTILLA-BURGOS 1998 36.91 30/01/2016 VALLADOLID 50 m Electrónico

164 IVAN DE PAZ BRASA CD ACUATICO LEON 2003 36.91 30/03/2019 Valladolid 50 m Electrónico

165 OSCAR HUBBLE VILLOSLADA C.N. CASTILLA-BURGOS 2002 36.93 06/07/2019 VALLADOLID 50 m Electrónico

166 MIGUEL ANGEL MARINO GARCIA C.D.N. ZAMORA 1998 36.99 15/12/2013 VALLADOLID 50 m Electrónico

167 ISRAEL VIDAL ALVAREZ CD ACUATICO LEON 2001 37.04 06/07/2019 VALLADOLID 50 m Electrónico

168 OSCAR OJEDA IBEAS C.N. CASTILLA-BURGOS 1992 37.05 12/02/2010 VALLADOLID (RE) 50 m Manual

169 PEDRO REDONDO RUIZ C.N. LEON 2000 37.09 25/02/2017 VALLADOLID 50 m Electrónico

170 FERNANDO MARCOS MARTIN C.D.N. ZAMORA 1992 37.09 12/02/2010 VALLADOLID (RE) 50 m Manual

171 DAVID GARZON GONZALEZ C.N.GIMN. VALLADOLID 1991 37.10 12/02/2010 VALLADOLID (RE) 50 m Manual

172 IKER GONZALEZ DEL RIO CLUB BENAVENTE NATACION 1998 37.13 16/03/2014 VALLADOLID 50 m Electrónico

173 DAVID RAMOS REVILLA C.N. PALENCIA 2003 37.15 25/04/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

174 JAVIER RODRIGUEZ COBOS C.ACUATICO SALAMANCA 1993 37.17 06/07/2013 VALLADOLID 50 m Electrónico

175 XAVIER BRONCANO ALCARAZ C.N. MORELIA 2001 37.26 04/12/2016 VALLADOLID 50 m Electrónico

176 ALVARO COBREROS PEREZ C.N.GIMN. VALLADOLID 1992 37.28 12/01/2013 VALLADOLLID 50 m Electrónico

177 ANGEL SERRANO CAÑAS C.N. BIERZO-PONFERRADA 2007 37.33 19/06/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

178 JORGE ROMERO MARTÍN C.N. IMD - CIUDAD DE SEGOVIA 2002 37.34 12/05/2019 VALLADOLID 50 m Electrónico

179 PABLO DIEZ SILVA CLUB BENAVENTE NATACION 2000 37.40 10/07/2016 VALLADOLID 50 m Electrónico

180 ALEJANDRO RENEDO ALAEZ C.N. PALENCIA 1999 37.48 04/12/2016 VALLADOLID 50 m Electrónico

181 ALVARO SANTAMARTA MARTINEZ CD ACUATICO LEON 2003 37.48 04/07/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

182 FABIO MARTIN ROJO C.D. TORRELAGO WELLNESS 2003 37.49 24/02/2019 VALLADOLID 50 m Electrónico

183 JOSE FRANCISCO ARRIBAS NARANJO C.N. IMD - CIUDAD DE SEGOVIA 2003 37.56 22/12/2019 Valladolid 50 m Electrónico

184 ALBERTO MARTIN GALLEGO C.N.GIMN. VALLADOLID 1992 37.60 30/07/2006 BARCELONA 50 m Electrónico

185 DANIEL GONZALEZ ALONSO C.N. LEON 2001 37.66 22/12/2019 Valladolid 50 m Electrónico

186 MARCOS HERRERA SANZ C.N. CAMPO 1999 37.67 21/05/2016 AVILA 50 m Electrónico

187 DIMA DE LOS EROS S.D. LA VENATORIA 1993 37.67 15/12/2013 VALLADOLID 50 m Electrónico

188 RODRIGO SANTOS DOMINGUEZ S.D. LA VENATORIA 2002 37.68 16/12/2018 VALLADOLID 50 m Electrónico

189 MIGUEL RODRIGUEZ QUINTAS C.D.N. ZAMORA 1983 37.72 21/12/2019 Valladolid 50 m Electrónico

190 JUAN MANUEL SOTO MARFULL C.N. ABULENSE 1993 37.73 01/03/2009 MADRID_M86 50 m Electrónico



191 PABLO VICENTE ALONSO C.D.N. ZAMORA 2004 37.74 21/12/2019 Valladolid 50 m Electrónico

192 ALVARO MARCOS MARTIN C.D.N. ZAMORA 1997 37.75 21/12/2019 Valladolid 50 m Electrónico

193 ÁLVARO DE MIGUEL LÓPEZ C.N. IMD - CIUDAD DE SEGOVIA 2003 37.77 06/07/2019 VALLADOLID 50 m Electrónico

194 AXIER ESTEBAN CITORES C.N. CASTILLA-BURGOS 1999 37.78 17/12/2017 VALLADOLID 50 m Electrónico

195 VICTOR OLIVAR CASTRILLEJO C.N. RIAVALL 2000 37.83 01/11/2014 VALLADOLID 50 m Manual

196 RAUL LOPEZ CAPELLAN C.N.GIMN. VALLADOLID 1993 37.84 12/02/2010 VALLADOLID (RE) 50 m Manual

197 SERGIO DE FRUTOS DE PABLOS C.N. IMD - CIUDAD DE SEGOVIA 1996 37.86 29/06/2013 VALLADOLID 50 m Electrónico

198 HECTOR VALVERDE PINILLA C.N. ABULENSE 1993 37.91 06/05/2017 AVILA 50 m Electrónico

199 MIGUEL HERRAN LOPEZ C.N. CASTILLA-BURGOS 1998 37.93 12/03/2017 VALLADOLID 50 m Electrónico

200 MARTIN GOMEZ REDONDO C.N. PARQUESOL 1998 37.93 16/03/2014 VALLADOLID 50 m Electrónico

100m Braza

RK NOMBRE CLUB AÑO TIEMPO FECHA LUGAR PISCINA CRONÓMETRO

1 BORJA IRADIER AGUIRREZABALAGA C.D.A.D. ZAMORA 1980 1:01.32 08/06/2008 MONTE-CARLO 50 m Electrónico

2 RUBEN GIMENEZ LIÑARES C.N. CASTILLA-BURGOS 1992 1:03.20 23/07/2011 MATARO 50 m Electrónico

3 CARLOS ANGEL GARCIA LOPEZ C.N.GIMN. VALLADOLID 1985 1:03.23 23/07/2009 LAS PALMAS DE G.C. 50 m Electrónico

4 IÑIGO ALARCIA BARTOLOME C.N. CASTILLA-BURGOS 1995 1:03.87 16/07/2016 LAS PALMAS G.C. 50 m Electrónico

5 JUAN SALGADO SAEZ C.N. CASTILLA-BURGOS 1995 1:05.65 10/04/2014 PALMA DE MALLORCA 50 m Electrónico

6 SERGIO MARTINEZ GUTIERREZ C.N. LEON 1998 1:05.76 03/08/2017 TERRASSA 50 m Electrónico

7 ALEJANDRO GARCIA MARTIN C.D.N. ZAMORA 1993 1:06.32 26/02/2012 PONTEVEDRA 50 m Electrónico

8 ADRIAN CALVO SANCHEZ C.D.A.D. ZAMORA 1988 1:06.86 15/07/2006 ALMERIA 50 m Electrónico

9 PEDRO PEREZ FERNANDEZ DE CORDOBA C.N.GIMN. VALLADOLID 1986 1:07.56 21/07/2004 BARCELONA 50 m Electrónico

10 SERGIO MARTIN SALCEDO C.N. SORIANO 1996 1:07.57 05/12/2021 CASTELLON 50 m Electrónico

11 ABEL MATA URBAN C.N. CASTILLA-BURGOS 1993 1:07.74 29/03/2012 MALAGA 50 m Electrónico

12 ALVARO BAAMONDE PELETEIRO CD ACUATICO LEON 1993 1:07.98 03/07/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

13 RICARDO BARREDA RODRIGUEZ C.N.GIMN. VALLADOLID 1983 1:08.07 04/04/2012 VALLADOLID 50 m Electrónico

14 MANUEL GONZALEZ MUÑOZ C.D.N. ZAMORA 1995 1:09.03 19/07/2013 VALENCIA 50 m Electrónico

15 VICTOR GOMEZ MORO C.D.N. ZAMORA 1998 1:09.14 21/12/2019 Valladolid 50 m Electrónico

16 ANDRES SANCHEZ GARCIA CD ACUATICO LEON 1993 1:09.18 15/12/2018 VALLADOLID 50 m Electrónico

17 VICTOR SANTOS MATA C.N. PALENCIA 2002 1:09.20 15/02/2020 LAS PALMAS G.C. 50 m Electrónico

18 CRISTIAN RUIZ FERNANDEZ C.N. PARQUESOL 1993 1:09.35 24/02/2013 VALLADOLID 50 m Electrónico

19 MANUEL SANCHEZ PANIAGUA C.N. LEON 1997 1:09.52 23/06/2018 VALLADOLID 50 m Electrónico

20 MANUEL BORRAZAS RUMBO C.N. 97 LEON 1993 1:09.55 24/02/2013 VALLADOLID 50 m Electrónico

21 CESAR ORTIGUEIRA GARCIA S.D. LA VENATORIA 1997 1:09.88 27/06/2015 VALLADOLID 50 m Electrónico

22 ALVARO LABAJO MENA C.N. PARQUESOL 2001 1:10.33 19/05/2018 GIJON 50 m Electrónico

23 GUILLERMO VERGAZ BENITO C.N.GIMN. VALLADOLID 1995 1:10.35 30/06/2013 VALLADOLID 50 m Electrónico

24 FRANCISCO JAVIER GOZALO BRITO C.D.A.D. ZAMORA 1987 1:10.41 21/07/2004 BARCELONA 50 m Electrónico

25 AITOR FERRERO GARCIA C.N. BIERZO-PONFERRADA 1997 1:10.54 30/06/2013 VALLADOLID 50 m Electrónico

26 ENRIQUE ARRIBAS GUTIERREZ C.N. CASTILLA-BURGOS 1987 1:10.69 21/07/2004 BARCELONA 50 m Electrónico

27 PABLO FERNANDEZ RODRIGUEZ CD ACUATICO LEON 2003 1:10.80 08/03/2020 VALLADOLID 50 m Electrónico

28 CARLOS HERNANDEZ MARTIN C.D. NATACION CALLE 4 1999 1:10.93 25/02/2017 VALLADOLID 50 m Electrónico

29 IVAN PUCHE GONZALEZ C.D. NATACION MEDINENSE 2002 1:10.94 03/07/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

30 MARIO AHITA MEDIAVILLA C.N. CASTILLA-BURGOS 1994 1:11.21 16/07/2011 PALMA DE M. 50 m Electrónico

31 DAVID GARRIDO REBOLLO C.N. RIAVALL 2001 1:11.55 25/02/2017 VALLADOLID 50 m Electrónico

32 RODRIGO LOPEZ JORGE C.N. CASTILLA-BURGOS 1998 1:11.57 27/07/2014 BARCELONA 50 m Electrónico

33 SANTIAGO RETUERTA GARCIA C.N. PALENCIA 1996 1:11.63 20/07/2012 BARCELONA 50 m Electrónico

34 MIGUEL AHITA MEDIAVILLA C.N. CASTILLA-BURGOS 1996 1:12.02 20/07/2012 BARCELONA 50 m Electrónico

35 RUBEN PEREZ GARCIA C.N. PARQUESOL 1991 1:12.36 08/07/2012 VALLADOLID (RE) 50 m Electrónico

36 CARLOS MARTIN ONIS C.N.GIMN. VALLADOLID 1995 1:12.48 09/12/2012 VALLADOLID 50 m Electrónico

37 VICTOR OTAEGUI QUINTANA C.N. CASTILLA-BURGOS 2004 1:12.55 28/02/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

38 ADRIAN VALENCIANO MIGUELEZ C.N. LEON 2004 1:12.76 03/07/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

39 MARIO ARIAS DIEZ C.D. TORRELAGO WELLNESS 2005 1:12.76 31/10/2021 VALLADOLID 50 m Manual

40 ANTONIO BRAICAU C.N. CIUDAD DE AVILA 2000 1:12.82 11/03/2017 VALLADOLID 50 m Electrónico

41 SERGIO GUTIERREZ TRUJILLO C.N. ABULENSE 1992 1:12.87 20/05/2017 GIJON 50 m Electrónico

42 SERGIO DIEZ CASADO C.D. TORRELAGO WELLNESS 2004 1:13.11 03/07/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

43 RAUL ALVAREZ MARTINEZ S.D. LA VENATORIA 1998 1:13.22 07/07/2019 VALLADOLID 50 m Electrónico

44 CESAR PRIETO ALVAREDO C.D.N. ZAMORA 1999 1:13.27 25/02/2017 VALLADOLID 50 m Electrónico

45 IVAN OJEDA IBEAS C.N. CASTILLA-BURGOS 1990 1:13.27 04/08/2007 TERRASSA 50 m Electrónico

46 DIEGO GONZALEZ LORENZO C.D.N. ZAMORA 2000 1:13.47 11/03/2017 VALLADOLID 50 m Electrónico

47 ESTEBAN ALVAREZ GRANELL C.N. LEON 1990 1:13.52 14/05/2016 GIJON 50 m Electrónico

48 JAVIER MARTIN SAEZ C.N.GIMN. VALLADOLID 1991 1:13.53 27/07/2006 BARCELONA 50 m Electrónico

49 MATHEO GIL MORAL C.N. PARQUESOL 2001 1:13.62 10/03/2018 VALLADOLID 50 m Electrónico

50 DANIEL LOPEZ PIRIZ C.D.N. ZAMORA 1997 1:13.63 20/07/2012 BARCELONA 50 m Electrónico

51 IVAN ALVAREZ VELA C.N. IMD - CIUDAD DE SEGOVIA 2005 1:13.76 03/07/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

52 SERGIO BLANCO ALIJAS C.N. PARQUESOL 2003 1:13.80 28/02/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

53 DIEGO MACHIN VIÑUELA C.N. LEON 1995 1:14.18 04/08/2011 VALLADOLID 50 m Electrónico

54 DIEGO GARCIA MARTINEZ C.N. LEON 1995 1:14.20 21/05/2011 GIJON 50 m Electrónico

55 ALEJANDRO SANCHO GIL C.N. PARQUESOL 1998 1:14.32 10/03/2018 VALLADOLID 50 m Electrónico

56 GUILLERMO DIAZ GONZALEZ CD ACUATICO LEON 2001 1:14.36 08/03/2020 VALLADOLID 50 m Electrónico

57 RAUL LIZANO MARTIN C.N.GIMN. VALLADOLID 1992 1:14.44 27/03/2013 MADRID 50 m Electrónico

58 DAVID SERRANO PEREZ C.D.N. ZAMORA 2001 1:14.52 10/03/2019 VALLADOLID 50 m Electrónico

59 ALBERTO TURRADO ALVAREZ C.D. SWIM TECH LEON 2004 1:14.76 30/06/2019 VALLADOLID 50 m Electrónico

60 CARLOS CORTES CASTRO CD ACUATICO LEON 2005 1:14.87 26/06/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

61 NESTOR BADAS MOLPECERES C.N.GIMN. VALLADOLID 1996 1:15.05 30/06/2013 VALLADOLID 50 m Electrónico

62 DIEGO GIMENEZ LIÑARES C.N. CASTILLA-BURGOS 1995 1:15.14 04/03/2012 VALLADOLID(RE) 50 m Electrónico

63 MARCOS BENITO BLAZQUEZ CLUB NATACION CIUDAD DE AVILA 2004 1:15.23 15/02/2020 LAS PALMAS G.C. 50 m Electrónico

64 MIGUEL ANGEL FERRERO RODRIGUEZ C.N. LEON 1996 1:15.27 20/07/2012 BARCELONA 50 m Electrónico

65 JORGE GONZALEZ MARTINEZ CD ACUATICO LEON 2005 1:15.34 28/03/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

66 FELIPE ARROYO MARTINEZ C.D.N. ZAMORA 1993 1:15.36 04/04/2012 MADRID 50 m Electrónico

67 JORGE PEREZ HERRERO CLUB NATACION MASTER LEON 1999 1:15.41 07/03/2015 VALLADOLID 50 m Electrónico

68 DIEGO RECIO REGUERO C.N.GIMN. VALLADOLID 1995 1:15.44 26/03/2013 MADRID 50 m Electrónico

69 LUIS FRANCISCO RODRIGUEZ VALLEJO C.N. PARQUESOL 1995 1:15.48 30/06/2013 VALLADOLID 50 m Electrónico

70 JUAN RODRIGUEZ PLAZA C.ACUATICO SALAMANCA 1991 1:15.65 18/05/2008 COIMBRA 50 m Electrónico

71 IVAN GOMEZ MORO C.D.N. ZAMORA 1998 1:15.67 14/02/2015 VALLADOLID 50 m Electrónico

72 MARIO VALDIVIESO BERNARDO C.N.GIMN. VALLADOLID 1996 1:15.73 30/06/2013 VALLADOLID 50 m Electrónico

73 ALVARO DE FRUTOS DE PABLOS C.N. IMD - CIUDAD DE SEGOVIA 1993 1:15.78 16/12/2017 VALLADOLID 50 m Electrónico

74 VÍCTOR ARRIBAS LÓPEZ C.N. CASTILLA-BURGOS 1996 1:15.80 30/06/2013 VALLADOLID 50 m Electrónico

75 HECTOR TORRES GONZALEZ C.N. CIUDAD DE AVILA 2001 1:16.00 19/05/2018 AVILA 50 m Electrónico

76 JONATHAN MORENO CRESPO C.N. LEON 1999 1:16.14 05/07/2015 VALLADOLID 50 m Electrónico

77 IVAN MOCHE PRIETO C.D. TORRELAGO WELLNESS 2004 1:16.20 08/03/2020 VALLADOLID 50 m Electrónico

78 MARCOS SAN JOSE GONZALEZ C.D. PARQUESOL 2008 1:16.21 17/07/2021 TARRAGONA 50 m Electrónico

79 MARCO ALDEA DIEZ C.N. MORELIA 2001 1:16.22 10/03/2019 VALLADOLID 50 m Electrónico

80 HUGO PUCHE GONZÁLEZ C.D. NATACION MEDINENSE 2005 1:16.26 26/06/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

81 HUGO FLOREZ CELESTINO CD ACUATICO LEON 2004 1:16.31 23/05/2021 Gijón 50 m Electrónico

82 PABLO RODRIGUEZ MADURGA C.ACUATICO SALAMANCA 1994 1:16.45 23/06/2018 VALLADOLID 50 m Electrónico

83 RODRIGO PINDADO LERALTA C.N. CIUDAD DE AVILA 2004 1:16.51 25/04/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

84 CARLOS NOE TOURIÑO LEAL C.D.N. ZAMORA 1994 1:16.62 03/04/2012 MADRID 50 m Electrónico

85 ALBERTO LOPEZ JIMENEZ C.N. ABULENSE 1996 1:16.63 14/06/2014 POLIDEPORTIVO MORATALAZ 50 m Manual



86 CARLOS MARTIN ONIS C.ACUATICO SALAMANCA 1995 1:16.64 05/08/2011 VALLADOLID 50 m Electrónico

87 PABLO LOPEZ ROBLES C.N. LEON 1989 1:16.89 24/04/2004 PAMPLONA 50 m Electrónico

88 JAVIER SEVILLANO JIMENEZ C.N. IMD - CIUDAD DE SEGOVIA 1999 1:16.91 25/06/2016 VALLADOLID 50 m Electrónico

89 ALEJANDRO CAMPELO VALENCIA S.D. LA VENATORIA 2000 1:16.95 15/12/2018 VALLADOLID 50 m Electrónico

90 CRISTIAN PRADA NAVARRO C.N.GIMN. VALLADOLID 1994 1:16.96 12/01/2013 VALLADOLLID 50 m Electrónico

91 MARIANO LOPEZ IBARRA C.N. LEON 1997 1:16.97 14/02/2015 VALLADOLID 50 m Electrónico

92 DIEGO DE LA FUENTE ALONSO C.D. TORRELAGO WELLNESS 2006 1:16.97 14/02/2021 OVIEDO 50 m Electrónico

93 JESUS MONTERO HERNANDEZ C.N. PALENCIA 2001 1:17.11 16/12/2017 VALLADOLID 50 m Electrónico

94 JAVIER PRADO LOPEZ C.N. PONFERRADA 1994 1:17.17 05/06/2010 RIAS DO SUR 50 m Electrónico

95 ALBERTO VELASCO VILLALIBRE C.D. ARETE 1997 1:17.25 27/06/2015 VALLADOLID 50 m Electrónico

96 MANUEL FERNANDEZ MEDIAVILLA C.N. LEON 1996 1:17.29 07/07/2013 VALLADOLID 50 m Electrónico

97 DANIEL GRELHA VELAYOS C.N. ABULENSE 1995 1:17.50 26/03/2011 BELGICA 50 m Electrónico

98 JUAN MANUEL LLORENTE GONZALEZ C.N. PARQUESOL 2005 1:17.56 27/03/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

99 HUGO DELGADO DE LAS HERAS C.N. IMD - CIUDAD DE SEGOVIA 2000 1:17.69 11/07/2014 BADAJOZ 50 m Electrónico

100 JAVIER REDONDO ALONSO C.N. PARQUESOL 1996 1:17.89 14/12/2013 VALLADOLID 50 m Electrónico

101 MARCOS ALONSO ESTABANEZ CD ACUATICO LEON 2003 1:17.91 30/03/2019 Valladolid 50 m Electrónico

102 YAREN RUIZ VEGA C.N. ASTORGA 2004 1:17.96 24/02/2019 VALLADOLID 50 m Electrónico

103 FRANCISCO GALVAN ROMAN C.N. V. EL REFUGIO 1990 1:17.97 11/06/2004 VALLADOLID 50 m Manual

104 DAVID REDONDO ALONSO C.N. PARQUESOL 1991 1:18.00 08/07/2012 VALLADOLID (RE) 50 m Electrónico

105 FABIO MARTIN ROJO C.D. TORRELAGO WELLNESS 2003 1:18.06 17/04/2021 VALLADOLID 50 m Manual

106 RAUL ESTEBAN DE PAZ CLUB BENAVENTE NATACION 2006 1:18.16 04/07/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

107 DENIS BRAICAU C.N. CIUDAD DE AVILA 2003 1:18.28 11/03/2017 VALLADOLID 50 m Electrónico

108 ALVARO COBREROS PEREZ C.N.GIMN. VALLADOLID 1992 1:18.33 12/01/2013 VALLADOLLID 50 m Electrónico

109 PABLO PEREZ CABELLO C.N. CAMPO 1994 1:18.37 29/06/2014 VALLADOLID 50 m Electrónico

110 MARCO FERNANDEZ LLAMAS S.D. LA VENATORIA 2003 1:18.48 21/12/2019 Valladolid 50 m Electrónico

111 SERGIO SALINERO SANTAMARIA C.N. CIUDAD DE AVILA 2001 1:18.56 07/07/2019 VALLADOLID 50 m Electrónico

112 LUIS ANTONIO LOPEZ GARCIA C.N. BIERZO-PONFERRADA 2003 1:18.62 11/03/2017 VALLADOLID 50 m Electrónico

113 LUCAS GIL MORAL C.N. PARQUESOL 2006 1:18.77 28/03/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

114 RODRIGO GARCIA FERNANDEZ S.D. LA VENATORIA 2001 1:18.80 10/07/2016 VALLADOLID 50 m Electrónico

115 ANDY RODRIGUEZ SANCHEZ C.N. LEON 2001 1:18.91 15/12/2018 VALLADOLID 50 m Electrónico

116 DANIEL GARCIA RODRIGUEZ C.N. LEON 1991 1:18.93 30/07/2006 BARCELONA 50 m Electrónico

117 CARLOS VILLARON SANCHEZ C.ACUATICO SALAMANCA 1998 1:18.94 27/06/2015 VALLADOLID 50 m Electrónico

118 DAVID LÓPEZ JIMÉNEZ C.N. ABULENSE 2004 1:18.99 24/02/2019 VALLADOLID 50 m Electrónico

119 EGOITZ OTAEGUI QUINTANA C.N. CASTILLA-BURGOS 1998 1:19.31 03/12/2016 VALLADOLID 50 m Electrónico

120 RUBEN BAZ BAZ C.D. NATACION CALLE 4 1995 1:19.39 14/12/2013 VALLADOLID 50 m Electrónico

121 JUAN MANUEL SOTO MARFULL C.N. ABULENSE 1993 1:19.42 01/03/2009 MADRID_M86 50 m Electrónico

122 JORGE SANCHEZ PREVOST C.N. PARQUESOL 1998 1:19.43 20/06/2015 AVILA 50 m Electrónico

123 DAVID CALVO COLLADO C.ACUATICO SALAMANCA 2003 1:19.45 28/02/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

124 JULEN PÉREZ ARBE C.D. TORRELAGO WELLNESS 2004 1:19.46 17/04/2021 VALLADOLID 50 m Manual

125 PABLO DIEZ SILVA CLUB BENAVENTE NATACION 2000 1:19.49 10/07/2016 VALLADOLID 50 m Electrónico

126 VICTOR ANTOÑON RODRIGUEZ C.N. LEON 1999 1:19.60 14/02/2015 VALLADOLID 50 m Electrónico

127 PEDRO REDONDO RUIZ C.N. LEON 2000 1:19.72 09/07/2017 VALLADOLID 50 m Electrónico

128 ASIER PEREZ BOCOS C.N. PARQUESOL 2002 1:19.74 17/04/2021 VALLADOLID 50 m Manual

129 MIGUEL RODRIGUEZ QUINTAS C.D.N. ZAMORA 1983 1:19.90 21/12/2019 Valladolid 50 m Electrónico

130 ALEJO VAZQUEZ LOZANO C.D. TORRELAGO WELLNESS 2004 1:20.05 09/02/2020 VALLADOLID 50 m Electrónico

131 ALBERTO MARTIN GALLEGO C.N.GIMN. VALLADOLID 1992 1:20.07 30/07/2006 BARCELONA 50 m Electrónico

132 OSCAR HUBBLE VILLOSLADA C.N. CASTILLA-BURGOS 2002 1:20.16 07/07/2019 VALLADOLID 50 m Electrónico

133 ALVARO MARCOS MARTIN C.D.N. ZAMORA 1997 1:20.22 21/12/2019 Valladolid 50 m Electrónico

134 ALEJANDRO GARCIA PEREZ C.N. LEON 1997 1:20.30 14/12/2013 VALLADOLID 50 m Electrónico

135 CARLOS VEGA GARCÍA C.ACUATICO SALAMANCA 1990 1:20.38 11/06/2004 VALLADOLID 50 m Manual

136 RODRIGO SANCHEZ SAN MILLAN C.N. LEON 1998 1:20.42 26/04/2014 OVIEDO 50 m Electrónico

137 RODRIGO ALBERTO CAO GARCIA C.N. CAMPO 2001 1:20.55 09/07/2017 VALLADOLID 50 m Electrónico

138 JOSE ALBERTO PEREZ PALOMERO C.ACUATICO SALAMANCA 2003 1:20.55 21/12/2019 Valladolid 50 m Electrónico

139 IVAN DE PAZ BRASA CD ACUATICO LEON 2003 1:20.59 30/03/2019 Valladolid 50 m Electrónico

140 ADRIAN DOMINGO GARCIA C.D. NATACION MEDINENSE 1998 1:20.66 12/04/2015 VALLADOLID 50 m Electrónico

141 MIGUEL ANGEL MARINO GARCIA C.D.N. ZAMORA 1998 1:20.69 06/07/2013 VALLADOLID 50 m Electrónico

142 DANIEL NOGALES PASCUAL C.ACUATICO SALAMANCA 1998 1:20.80 16/05/2015 VALLADOLID 50 m Electrónico

143 CESAR NOGALES MONJE C.N. CASTILLA-BURGOS 2000 1:20.97 15/02/2015 VALLADOLID 50 m Electrónico

144 DAVID SEVILLANO JIMÉNEZ C.N. IMD - CIUDAD DE SEGOVIA 1995 1:21.04 04/03/2012 VALLADOLID(RE) 50 m Electrónico

145 PABLO VICENTE ALONSO C.D.N. ZAMORA 2004 1:21.14 24/02/2019 VALLADOLID 50 m Electrónico

146 CARLOS ARIJA SOTO C.N. PALENCIA 2007 1:21.15 19/06/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

147 JAIME HERNANDO LORENZO C.D.N. ZAMORA 2002 1:21.19 16/12/2017 VALLADOLID 50 m Electrónico

148 KEVIN TAREK VIÑUELA GONZALEZ C.N. 97 LEON 1995 1:21.24 08/07/2012 VALLADOLID (RE) 50 m Electrónico

149 HISLUL MANTECON RUIZ-SANTAQUITERIA C.N. ASTORGA 2004 1:21.29 24/02/2019 VALLADOLID 50 m Electrónico

150 SEGISMUNDO ALVAREZ VELA C.N. IMD - CIUDAD DE SEGOVIA 2003 1:21.31 06/05/2017 AVILA 50 m Electrónico

151 JORGE ROMERO MARTÍN C.N. IMD - CIUDAD DE SEGOVIA 2002 1:21.37 02/06/2019 ÁVILA 50 m Electrónico

152 FERNANDO MOREDA ALONSO C.N.GIMN. VALLADOLID 1997 1:21.44 12/01/2013 VALLADOLLID 50 m Electrónico

153 PABLO COBREROS PEREZ C.N. PARQUESOL 1997 1:21.47 12/04/2015 VALLADOLID 50 m Electrónico

154 SANTIAGO SUAREZ FERNÁNDEZ C.N. BIERZO-PONFERRADA 1995 1:21.48 09/12/2012 VALLADOLID 50 m Electrónico

155 ALVARO DESCALZO GOMEZ C.N. CIUDAD DE AVILA 2004 1:21.48 29/05/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

156 ALEJANDRO RENEDO ALAEZ C.N. PALENCIA 1999 1:21.58 11/03/2017 VALLADOLID 50 m Electrónico

157 VICTOR GARCIA GARCIA C.N. CASTILLA-BURGOS 1991 1:21.58 03/03/2012 VALLADOLID(RE) 50 m Electrónico

158 AXIER ESTEBAN CITORES C.N. CASTILLA-BURGOS 1999 1:21.75 15/03/2014 VALLADOLID 50 m Electrónico

159 RODRIGO GUEMES DE CASTRO C.N. CASTILLA-BURGOS 2000 1:21.84 01/07/2017 VALLADOLID 50 m Electrónico

160 JAVIER MARTIN DIEGO C.N. PALENCIA 2000 1:21.86 07/03/2015 VALLADOLID 50 m Electrónico

161 JAVIER SANCHEZ ANDRES CD ACUATICO LEON 2003 1:21.86 30/06/2019 VALLADOLID 50 m Electrónico

162 MARIO ALVAREZ NUÑEZ C.N. BIERZO-PONFERRADA 2006 1:21.93 26/06/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

163 JOSE ANTONIO REINOSO MANSO C.N. RIAVALL 2002 1:21.96 16/12/2017 VALLADOLID 50 m Electrónico

164 LUCAS VEGA FUERTES C.N. CASTILLA-BURGOS 2004 1:22.15 29/05/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

165 CHRISTIAN COUSTAROT TOME C.N. MORELIA 2000 1:22.21 06/05/2017 AVILA 50 m Electrónico

166 NICOLAS ALBA MIGUELEZ C.N. LEON 1999 1:22.31 06/07/2014 VALLADOLID 50 m Electrónico

167 JAVIER PAREJO MORCILLO C.D.N. ZAMORA 1990 1:22.54 20/05/2017 GIJON 50 m Electrónico

168 EDUARDO SANCHEZ IGLESIAS C.N. PARQUESOL 1998 1:22.58 23/03/2014 VALLADOLID 50 m Electrónico

169 RUBEN VALCARCE ALVAREZ C.D. SWIM TECH LEON 2004 1:22.73 15/12/2018 VALLADOLID 50 m Electrónico

170 ISRAEL VIDAL ALVAREZ CD ACUATICO LEON 2001 1:22.88 03/12/2016 VALLADOLID 50 m Electrónico

171 SERGIO ROJO MENCIA C.N. PARQUESOL 1990 1:22.89 12/01/2013 VALLADOLLID 50 m Electrónico

172 ANGEL SERRANO CAÑAS C.N. BIERZO-PONFERRADA 2007 1:22.94 19/06/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

173 DANIEL OTERO LOZANO C.N. CIUDAD DE AVILA 1993 1:22.96 12/02/2011 MADRID_M86 50 m Electrónico

174 LUIS MERINO ALVAREZ S.D. LA VENATORIA 2003 1:23.14 30/06/2019 VALLADOLID 50 m Electrónico

175 CARLOS RODRIGUEZ GONZALEZ S.D. LA VENATORIA 1993 1:23.33 09/12/2012 VALLADOLID 50 m Electrónico

176 PABLO RAIMUNDO VARELA TROJAOLA C.D. TORRELAGO WELLNESS 2002 1:23.36 07/07/2019 VALLADOLID 50 m Electrónico

177 MANUEL UBIERNA FERNANDEZ C.N. PARQUESOL 2002 1:23.52 15/12/2018 VALLADOLID 50 m Electrónico

178 JUAN ANTONIO MORO ALAEJOS C.ACUATICO SALAMANCA 1995 1:23.60 30/06/2013 VALLADOLID 50 m Electrónico

179 ALVARO CUERVO SANTOS CD ACUATICO LEON 2001 1:23.61 23/06/2018 VALLADOLID 50 m Electrónico

180 IKER GONZALEZ DEL RIO CLUB BENAVENTE NATACION 1998 1:23.64 15/03/2014 VALLADOLID 50 m Electrónico

181 ALEJANDRO ACERA BARRIOS C.N. RIAVALL 2005 1:23.80 26/06/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

182 EDUARDO ANTON PASTOR C.N. PALENCIA 1999 1:23.88 20/02/2016 VALLADOLID 50 m Electrónico

183 RAUL AGUADO VESPERINAS C.D. TORRELAGO WELLNESS 1998 1:23.90 17/04/2021 VALLADOLID 50 m Manual



184 ALVARO SANTAMARTA MARTINEZ CD ACUATICO LEON 2003 1:23.94 30/06/2019 VALLADOLID 50 m Electrónico

185 ALFONSO MARTINEZ ARES C.N. ASTORGA 2003 1:24.02 24/02/2019 VALLADOLID 50 m Electrónico

186 HUGO COCO MAROTO C.D.N. SAN JOSE OBRERO 2004 1:24.02 30/06/2019 VALLADOLID 50 m Electrónico

187 ANGEL ANTONIO FERNANDEZ GONZALEZ C.N. CIUDAD DE AVILA 2002 1:24.15 07/07/2019 VALLADOLID 50 m Electrónico

188 MARCOS TIERNO RECIO C.N. PARQUESOL 1998 1:24.19 12/04/2015 VALLADOLID 50 m Electrónico

189 JOSE FRANCISCO ARRIBAS NARANJO C.N. IMD - CIUDAD DE SEGOVIA 2003 1:24.27 21/12/2019 Valladolid 50 m Electrónico

190 ALVARO BARBERO BAUTISTA C.ACUATICO SALAMANCA 2000 1:24.34 11/06/2016 P.MUNI.MORATALAZ 50 m Manual

191 ALFREDO ALEXANDER FUENTES SALAZAR C.N. CASTILLA-BURGOS 1994 1:24.49 01/07/2006 XIRIVELLA 50 m Electrónico

192 IVAN ALONSO DE LA CRUZ C.N. PARQUESOL 2004 1:24.49 31/10/2021 VALLADOLID 50 m Manual

193 OLIVER MONGIL ADEVA C.N. PARQUESOL 1998 1:24.50 25/05/2019 VALLADOLID 50 m Manual

194 RUBEN IZQUIERDO PEREZ C.N. SORIANO 2006 1:24.50 26/06/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

195 ANGEL HERNANDEZ MARTINEZ C.N.CASTILLA ZAMORA 2005 1:24.53 28/03/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

196 DANIEL GONZALEZ ALONSO C.N. LEON 2001 1:24.64 08/03/2020 VALLADOLID 50 m Electrónico

197 DAVID RAMOS REVILLA C.N. PALENCIA 2003 1:24.68 08/03/2020 VALLADOLID 50 m Electrónico

198 MARTIN GOMEZ REDONDO C.N. PARQUESOL 1998 1:24.74 15/03/2014 VALLADOLID 50 m Electrónico

199 SAMUEL GOMEZ SANCHEZ C.ACUATICO SALAMANCA 1995 1:24.85 01/07/2012 VALLADOLID (RE) 50 m Electrónico

200 MIGUEL ALVAREZ RODRIGUEZ CLUB NATACION MASTER LEON 1998 1:24.89 14/02/2015 VALLADOLID 50 m Electrónico

200m Braza

RK NOMBRE CLUB AÑO TIEMPO FECHA LUGAR PISCINA CRONÓMETRO

1 CARLOS ANGEL GARCIA LOPEZ C.N.GIMN. VALLADOLID 1985 2:16.79 22/07/2009 LAS PALMAS DE G.C. 50 m Electrónico

2 RUBEN GIMENEZ LIÑARES C.N. CASTILLA-BURGOS 1992 2:18.15 22/07/2011 MATARO 50 m Electrónico

3 IÑIGO ALARCIA BARTOLOME C.N. CASTILLA-BURGOS 1995 2:20.06 13/04/2014 PALMA DE MALLORCA 50 m Electrónico

4 ADRIAN CALVO SANCHEZ C.D.A.D. ZAMORA 1988 2:20.98 14/07/2006 ALMERIA 50 m Electrónico

5 SERGIO MARTINEZ GUTIERREZ C.N. LEON 1998 2:22.98 11/04/2017 PONTEVEDRA 50 m Electrónico

6 ALEJANDRO GARCIA MARTIN C.D.N. ZAMORA 1993 2:23.23 16/01/2015 TERRASSA 50 m Electrónico

7 SERGIO MARTIN SALCEDO C.N. SORIANO 1996 2:27.19 16/05/2021 ZARAGOZA (C) 50 m Electrónico

8 VICTOR SANTOS MATA C.N. PALENCIA 2002 2:27.38 16/02/2020 LAS PALMAS G.C. 50 m Electrónico

9 JUAN SALGADO SAEZ C.N. CASTILLA-BURGOS 1995 2:27.42 16/03/2014 VALLADOLID 50 m Electrónico

10 PEDRO PEREZ FERNANDEZ DE CORDOBA C.N.GIMN. VALLADOLID 1986 2:27.53 23/07/2004 BARCELONA 50 m Electrónico

11 RODRIGO LOPEZ JORGE C.N. CASTILLA-BURGOS 1998 2:27.63 27/02/2015 CADIZ 50 m Electrónico

12 ALVARO LABAJO MENA C.N. PARQUESOL 2001 2:27.74 19/05/2018 GIJON 50 m Electrónico

13 MANUEL GONZALEZ MUÑOZ C.D.N. ZAMORA 1995 2:27.97 18/07/2013 VALENCIA 50 m Electrónico

14 FRANCISCO JAVIER GOZALO BRITO C.D.A.D. ZAMORA 1987 2:30.85 23/07/2004 BARCELONA 50 m Electrónico

15 CRISTIAN RUIZ FERNANDEZ C.N. PARQUESOL 1993 2:32.51 07/07/2012 VALLADOLID (RE) 50 m Electrónico

16 CARLOS MARTIN ONIS C.N.GIMN. VALLADOLID 1995 2:33.65 25/02/2012 PONTEVEDRA 50 m Electrónico

17 DAVID GARRIDO REBOLLO C.N. RIAVALL 2001 2:34.03 24/06/2018 VALLADOLID 50 m Electrónico

18 PABLO FERNANDEZ RODRIGUEZ C.D. SWIM TECH LEON 2003 2:34.99 29/06/2019 VALLADOLID 50 m Electrónico

19 ANDRES SANCHEZ GARCIA CD ACUATICO LEON 1993 2:35.09 02/06/2019 ÁVILA 50 m Electrónico

20 ENRIQUE ARRIBAS GUTIERREZ C.N. CASTILLA-BURGOS 1987 2:35.30 23/07/2004 BARCELONA 50 m Electrónico

21 MARIO AHITA MEDIAVILLA C.N. CASTILLA-BURGOS 1994 2:35.60 17/07/2011 PALMA DE M. 50 m Electrónico

22 GUILLERMO VERGAZ BENITO C.N.GIMN. VALLADOLID 1995 2:36.07 26/03/2013 MADRID 50 m Electrónico

23 VICTOR OTAEGUI QUINTANA C.N. CASTILLA-BURGOS 2004 2:36.10 27/02/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

24 CESAR ORTIGUEIRA GARCIA S.D. LA VENATORIA 1997 2:36.28 27/06/2015 VALLADOLID 50 m Electrónico

25 ABEL MATA URBAN C.N. CASTILLA-BURGOS 1993 2:37.24 29/07/2009 BARCELONA 50 m Electrónico

26 DANIEL LOPEZ PIRIZ C.D.N. ZAMORA 1997 2:37.76 21/07/2012 BARCELONA 50 m Electrónico

27 MIGUEL AHITA MEDIAVILLA C.N. CASTILLA-BURGOS 1996 2:38.59 21/07/2012 BARCELONA 50 m Electrónico

28 IVAN OJEDA IBEAS C.N. CASTILLA-BURGOS 1990 2:38.91 30/07/2006 BARCELONA 50 m Electrónico

29 IVAN PUCHE GONZALEZ C.D. NATACION MEDINENSE 2002 2:39.72 04/03/2018 VALLADOLID 50 m Electrónico

30 ADRIAN VALENCIANO MIGUELEZ C.N. LEON 2004 2:39.91 04/07/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

31 JAVIER MARTIN SAEZ C.N.GIMN. VALLADOLID 1991 2:40.03 30/07/2006 BARCELONA 50 m Electrónico

32 DIEGO RECIO REGUERO C.N.GIMN. VALLADOLID 1995 2:40.15 26/03/2013 MADRID 50 m Electrónico

33 ALVARO BAAMONDE PELETEIRO CD ACUATICO LEON 1993 2:40.46 27/02/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

34 CARLOS CORTES CASTRO CD ACUATICO LEON 2005 2:40.54 26/06/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

35 ANTONIO BRAICAU C.N. CIUDAD DE AVILA 2000 2:40.61 16/12/2017 VALLADOLID 50 m Electrónico

36 CARLOS MARTIN ONIS C.ACUATICO SALAMANCA 1995 2:40.77 05/08/2011 VALLADOLID 50 m Electrónico

37 SERGIO DIEZ CASADO C.D. TORRELAGO WELLNESS 2004 2:41.01 27/02/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

38 RAUL ALVAREZ MARTINEZ S.D. LA VENATORIA 1998 2:41.06 06/07/2019 VALLADOLID 50 m Electrónico

39 NESTOR BADAS MOLPECERES C.N.GIMN. VALLADOLID 1996 2:41.37 29/06/2013 VALLADOLID 50 m Electrónico

40 SERGIO BLANCO ALIJAS C.N. PARQUESOL 2003 2:41.89 25/04/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

41 GUILLERMO DIAZ GONZALEZ CD ACUATICO LEON 2001 2:42.39 21/12/2019 Valladolid 50 m Electrónico

42 MANUEL BORRAZAS RUMBO C.N. 97 LEON 1993 2:42.45 14/12/2013 VALLADOLID 50 m Electrónico

43 DAVID SERRANO PEREZ C.D.N. ZAMORA 2001 2:42.75 11/03/2018 VALLADOLID 50 m Electrónico

44 MARCOS SAN JOSE GONZALEZ C.D. PARQUESOL 2008 2:43.14 15/07/2021 TARRAGONA 50 m Electrónico

45 MARIO VALDIVIESO BERNARDO C.N. CAMPO 1996 2:43.59 16/03/2014 VALLADOLID 50 m Electrónico

46 ALEJANDRO SANCHO GIL C.N. PARQUESOL 1998 2:43.81 07/03/2020 VALLADOLID 50 m Electrónico

47 CARLOS HERNANDEZ MARTIN C.D. NATACION CALLE 4 1999 2:43.96 06/07/2014 VALLADOLID 50 m Electrónico

48 JORGE PEREZ HERRERO CLUB NATACION MASTER LEON 1999 2:44.34 08/03/2015 VALLADOLID 50 m Electrónico

49 DIEGO DE LA FUENTE ALONSO C.D. TORRELAGO WELLNESS 2006 2:44.45 14/02/2021 OVIEDO 50 m Electrónico

50 DIEGO MACHIN VIÑUELA C.N. LEON 1995 2:44.54 05/08/2011 VALLADOLID 50 m Electrónico

51 MATHEO GIL MORAL C.N. PARQUESOL 2001 2:44.63 11/03/2018 VALLADOLID 50 m Electrónico

52 IVAN ALVAREZ VELA C.N. IMD - CIUDAD DE SEGOVIA 2005 2:44.86 07/03/2020 VALLADOLID 50 m Electrónico

53 CRISTIAN PRADA NAVARRO C.N. PARQUESOL 1994 2:44.94 02/11/2014 VALLADOLID 50 m Manual

54 RAUL ESTEBAN DE PAZ CLUB BENAVENTE NATACION 2006 2:44.94 04/07/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

55 ALBERTO TURRADO ALVAREZ C.D. SWIM TECH LEON 2004 2:44.95 18/05/2019 Gijón 50 m Electrónico

56 HECTOR TORRES GONZALEZ C.N. CIUDAD DE AVILA 2001 2:44.96 15/12/2018 VALLADOLID 50 m Electrónico

57 DANIEL GARCIA RODRIGUEZ C.N. LEON 1991 2:45.35 30/07/2006 BARCELONA 50 m Electrónico

58 IVAN MOCHE PRIETO C.D. TORRELAGO WELLNESS 2004 2:45.35 08/02/2020 VALLADOLID 50 m Electrónico

59 HUGO FLOREZ CELESTINO CD ACUATICO LEON 2004 2:45.59 22/05/2021 Gijón 50 m Electrónico

60 MANUEL SANCHEZ PANIAGUA C.D.N. SAN ANDRES 1997 2:45.73 29/06/2013 VALLADOLID 50 m Electrónico

61 HUGO PUCHE GONZÁLEZ C.D. NATACION MEDINENSE 2005 2:45.74 26/06/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

62 AITOR FERRERO GARCIA C.N. BIERZO-PONFERRADA 1997 2:45.76 02/02/2013 MADRID 50 m Electrónico

63 JUAN MANUEL LLORENTE GONZALEZ C.N. PARQUESOL 2005 2:46.27 27/03/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

64 ALVARO DE FRUTOS DE PABLOS C.N. IMD - CIUDAD DE SEGOVIA 1993 2:46.30 16/12/2017 VALLADOLID 50 m Electrónico

65 JONATHAN MORENO CRESPO C.N. LEON 1999 2:46.34 05/07/2015 VALLADOLID 50 m Electrónico

66 CESAR PRIETO ALVAREDO C.D.N. ZAMORA 1999 2:46.36 15/02/2015 VALLADOLID 50 m Electrónico

67 MARCOS BENITO BLAZQUEZ C.N. CIUDAD DE AVILA 2004 2:46.47 27/02/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

68 VICTOR GOMEZ MORO C.D.N. ZAMORA 1998 2:47.25 27/06/2015 VALLADOLID 50 m Electrónico

69 PABLO LOPEZ ROBLES C.N. LEON 1989 2:47.38 24/04/2004 PAMPLONA 50 m Electrónico

70 LUIS FRANCISCO RODRIGUEZ VALLEJO C.N. PARQUESOL 1995 2:47.51 29/06/2013 VALLADOLID 50 m Electrónico

71 ALBERTO MARTIN GALLEGO C.N.GIMN. VALLADOLID 1992 2:47.65 30/07/2006 BARCELONA 50 m Electrónico

72 CARLOS NOE TOURIÑO LEAL C.D.N. ZAMORA 1994 2:47.77 03/04/2012 MADRID 50 m Electrónico

73 SANTIAGO RETUERTA GARCIA C.N. PALENCIA 1996 2:47.92 03/03/2012 VALLADOLID(RE) 50 m Electrónico

74 MIGUEL ANGEL FERRERO RODRIGUEZ C.N. LEON 1996 2:47.96 07/07/2012 VALLADOLID (RE) 50 m Electrónico

75 FABIO MARTIN ROJO C.N. PARQUESOL 2003 2:48.05 21/12/2019 Valladolid 50 m Electrónico

76 JUAN RODRIGUEZ PLAZA C.ACUATICO SALAMANCA 1991 2:48.27 17/05/2008 COIMBRA 50 m Electrónico

77 MARCO ALDEA DIEZ C.N. MORELIA 2001 2:48.35 09/03/2019 VALLADOLID 50 m Electrónico

78 MARCOS ALONSO ESTABANEZ CD ACUATICO LEON 2003 2:49.06 07/03/2020 VALLADOLID 50 m Electrónico



79 RODRIGO PINDADO LERALTA C.N. CIUDAD DE AVILA 2004 2:49.09 27/02/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

80 PABLO DIEZ SILVA CLUB BENAVENTE NATACION 2000 2:49.26 09/07/2017 VALLADOLID 50 m Electrónico

81 CESAR NOGALES MONJE C.N. CASTILLA-BURGOS 2000 2:49.45 15/02/2015 VALLADOLID 50 m Electrónico

82 VÍCTOR ARRIBAS LÓPEZ C.N. CASTILLA-BURGOS 1996 2:49.75 29/06/2013 VALLADOLID 50 m Electrónico

83 DIEGO GONZALEZ LORENZO C.D.N. ZAMORA 2000 2:50.51 26/02/2017 VALLADOLID 50 m Electrónico

84 LUIS ANTONIO LOPEZ GARCIA C.N. BIERZO-PONFERRADA 2003 2:50.68 12/03/2017 VALLADOLID 50 m Electrónico

85 EGOITZ OTAEGUI QUINTANA C.N. CASTILLA-BURGOS 1998 2:50.71 20/02/2016 VALLADOLID 50 m Electrónico

86 VICTOR GARCIA GARCIA C.N. CASTILLA-BURGOS 1991 2:50.75 03/03/2012 VALLADOLID(RE) 50 m Electrónico

87 DANIEL GRELHA VELAYOS C.N. ABULENSE 1995 2:50.81 25/03/2011 BELGICA 50 m Electrónico

88 FELIPE ARROYO MARTINEZ C.N. LEON 1993 2:51.08 08/12/2012 VALLADOLID 50 m Electrónico

89 ALVARO COBREROS PEREZ C.N.GIMN. VALLADOLID 1992 2:51.10 13/01/2013 VALLADOLLID 50 m Electrónico

90 JORGE GONZALEZ MARTINEZ CD ACUATICO LEON 2005 2:51.30 27/03/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

91 ALEJANDRO CAMPELO VALENCIA S.D. LA VENATORIA 2000 2:51.47 15/12/2018 VALLADOLID 50 m Electrónico

92 ALVARO MARCOS MARTIN C.D.N. ZAMORA 1997 2:51.51 16/12/2017 VALLADOLID 50 m Electrónico

93 JAVIER SEVILLANO JIMENEZ C.N. IMD - CIUDAD DE SEGOVIA 1999 2:51.84 31/01/2016 VALLADOLID 50 m Electrónico

94 ADRIAN DOMINGO GARCIA C.D. NATACION MEDINENSE 1998 2:52.13 15/02/2015 VALLADOLID 50 m Electrónico

95 IVAN DE PAZ BRASA CD ACUATICO LEON 2003 2:52.42 29/06/2019 VALLADOLID 50 m Electrónico

96 ALBERTO VELASCO VILLALIBRE C.D. ARETE 1997 2:53.11 27/06/2015 VALLADOLID 50 m Electrónico

97 MARIANO LOPEZ IBARRA C.N. LEON 1997 2:53.18 15/02/2015 VALLADOLID 50 m Electrónico

98 CARLOS VILLARON SANCHEZ C.ACUATICO SALAMANCA 1998 2:53.39 27/06/2015 VALLADOLID 50 m Electrónico

99 IVAN GOMEZ MORO C.D.N. ZAMORA 1998 2:53.40 19/12/2015 VALLADOLID 50 m Electrónico

100 JOSE ALBERTO PEREZ PALOMERO C.ACUATICO SALAMANCA 2003 2:53.66 08/07/2018 VALLADOLID 50 m Electrónico

101 MIGUEL ANGEL MARINO GARCIA C.D.N. ZAMORA 1998 2:53.86 06/07/2013 VALLADOLID 50 m Electrónico

102 SERGIO GUTIERREZ TRUJILLO C.N. ABULENSE 1992 2:54.02 10/04/2010 MADRID_M86 50 m Electrónico

103 DAVID CALVO COLLADO C.ACUATICO SALAMANCA 2003 2:54.09 27/02/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

104 MANUEL FERNANDEZ MEDIAVILLA C.N. LEON 1996 2:54.13 16/06/2013 VALLADOLID 50 m Electrónico

105 MARCO FERNANDEZ LLAMAS S.D. LA VENATORIA 2003 2:54.29 07/03/2020 VALLADOLID 50 m Electrónico

106 ALBERTO LOPEZ JIMENEZ C.N. ABULENSE 1996 2:54.37 28/06/2014 VALLADOLID 50 m Electrónico

107 HUGO DELGADO DE LAS HERAS C.N. IMD - CIUDAD DE SEGOVIA 2000 2:54.66 05/07/2015 VALLADOLID 50 m Electrónico

108 MARIO ALVAREZ NUÑEZ C.N. BIERZO-PONFERRADA 2006 2:55.00 26/06/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

109 DAVID REDONDO ALONSO C.N. PARQUESOL 1991 2:55.18 23/02/2013 VALLADOLID 50 m Electrónico

110 PEDRO REDONDO RUIZ C.N. LEON 2000 2:55.57 19/12/2015 VALLADOLID 50 m Electrónico

111 OSCAR HUBBLE VILLOSLADA C.N. CASTILLA-BURGOS 2002 2:55.65 06/07/2019 VALLADOLID 50 m Electrónico

112 PABLO PEREZ CABELLO C.N. CAMPO 1994 2:55.95 28/06/2014 VALLADOLID 50 m Electrónico

113 PABLO VICENTE ALONSO C.D.N. ZAMORA 2004 2:55.95 21/12/2019 Valladolid 50 m Electrónico

114 RODRIGO GARCIA FERNANDEZ S.D. LA VENATORIA 2001 2:56.20 10/07/2016 VALLADOLID 50 m Electrónico

115 IVAN NAVARRO RAMOS C.D. NATACION CALLE 4 1999 2:56.29 14/12/2013 VALLADOLID 50 m Electrónico

116 FERNANDO MOREDA ALONSO C.N.GIMN. VALLADOLID 1997 2:56.79 30/06/2012 VALLADOLID (RE) 50 m Electrónico

117 RUBEN IZQUIERDO PEREZ C.N. SORIANO 2006 2:57.21 26/06/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

118 JESUS MONTERO HERNANDEZ C.N. PALENCIA 2001 2:57.27 16/12/2017 VALLADOLID 50 m Electrónico

119 DENIS BRAICAU C.N. CIUDAD DE AVILA 2003 2:57.38 12/03/2017 VALLADOLID 50 m Electrónico

120 KEVIN TAREK VIÑUELA GONZALEZ C.N. 97 LEON 1995 2:57.44 08/12/2012 VALLADOLID 50 m Electrónico

121 JAVIER REDONDO ALONSO C.N. PARQUESOL 1996 2:57.69 14/12/2013 VALLADOLID 50 m Electrónico

122 ANDY RODRIGUEZ SANCHEZ C.N. LEON 2001 2:57.85 20/05/2017 GIJON 50 m Electrónico

123 LUCAS GIL MORAL C.N. PARQUESOL 2006 2:57.89 30/05/2021 VALLADOLID 50 m Manual

124 ALEJANDRO GARCIA PEREZ C.N. LEON 1997 2:57.98 29/06/2013 VALLADOLID 50 m Electrónico

125 ISRAEL VIDAL ALVAREZ CD ACUATICO LEON 2001 2:58.17 11/03/2018 VALLADOLID 50 m Electrónico

126 VICTOR MANUEL FERNANDEZ GARCIA C.D. NATACION MEDINENSE 2001 2:59.06 31/01/2016 VALLADOLID 50 m Electrónico

127 JOSE ANTONIO REINOSO MANSO C.N. RIAVALL 2002 2:59.18 31/03/2019 Valladolid 50 m Electrónico

128 DAVID LÓPEZ JIMÉNEZ C.N. ABULENSE 2004 2:59.40 23/02/2019 VALLADOLID 50 m Electrónico

129 AXIER ESTEBAN CITORES C.N. CASTILLA-BURGOS 1999 2:59.81 19/12/2015 VALLADOLID 50 m Electrónico

130 DANIEL NOGALES PASCUAL C.ACUATICO SALAMANCA 1998 2:59.90 15/02/2015 VALLADOLID 50 m Electrónico

131 CARLOS ARIJA SOTO C.N. PALENCIA 2007 3:00.04 20/06/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

132 JAVIER SANCHEZ ANDRES CD ACUATICO LEON 2003 3:00.10 29/06/2019 VALLADOLID 50 m Electrónico

133 LUCAS VEGA FUERTES C.N. CASTILLA-BURGOS 2004 3:00.26 08/02/2020 VALLADOLID 50 m Electrónico

134 JAVIER PAREJO MORCILLO C.D.N. ZAMORA 1990 3:00.27 12/03/2017 VALLADOLID 50 m Electrónico

135 ALBERTO MARTIN-MORA FLORES C.N. SORIANO 1994 3:00.30 16/06/2013 VALLADOLID 50 m Electrónico

136 ALVARO BARBERO BAUTISTA C.ACUATICO SALAMANCA 2000 3:00.31 03/12/2016 VALLADOLID 50 m Electrónico

137 EDUARDO SANCHEZ IGLESIAS C.N. PARQUESOL 1998 3:00.94 03/11/2013 VALLADOLID 50 m Manual

138 ALVARO CUERVO SANTOS CD ACUATICO LEON 2001 3:01.19 09/07/2017 VALLADOLID 50 m Electrónico

139 IKER GONZALEZ DEL RIO CLUB BENAVENTE NATACION 1998 3:01.20 16/03/2014 VALLADOLID 50 m Electrónico

140 RODRIGO ALBERTO CAO GARCIA C.N. CAMPO 2001 3:01.30 12/03/2017 VALLADOLID 50 m Electrónico

141 JORGE ROJO MENCIA C.N. MORELIA 1995 3:01.49 03/03/2012 VALLADOLID(RE) 50 m Electrónico

142 RODRIGO GUEMES DE CASTRO C.N. CASTILLA-BURGOS 2000 3:01.53 09/07/2017 VALLADOLID 50 m Electrónico

143 IGNACIO GARCIA SORIA C.N. SORIANO 2000 3:01.59 31/01/2016 VALLADOLID 50 m Electrónico

144 PABLO COBREROS PEREZ C.N. PARQUESOL 1997 3:01.66 23/03/2014 VALLADOLID 50 m Electrónico

145 ALEJANDRO RENEDO ALAEZ C.N. PALENCIA 1999 3:01.77 26/02/2017 VALLADOLID 50 m Electrónico

146 SERGIO ROJO MENCIA C.N. PARQUESOL 1990 3:01.81 13/01/2013 VALLADOLLID 50 m Electrónico

147 DAVID SEVILLANO JIMÉNEZ C.N. IMD - CIUDAD DE SEGOVIA 1995 3:02.11 03/03/2012 VALLADOLID(RE) 50 m Electrónico

148 RODRIGO SANCHEZ SAN MILLAN C.N. LEON 1998 3:02.64 16/06/2013 VALLADOLID 50 m Electrónico

149 JAIME HERNANDO LORENZO C.D.N. ZAMORA 2002 3:02.74 16/12/2017 VALLADOLID 50 m Electrónico

150 JOSE SANCHO PUERTAS C.N. CASTILLA-BURGOS 2005 3:03.30 08/02/2020 VALLADOLID 50 m Electrónico

151 ALVARO DESCALZO GOMEZ C.N. CIUDAD DE AVILA 2004 3:03.78 30/05/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

152 NICOLAS ALBA MIGUELEZ C.N. LEON 1999 3:03.97 17/05/2014 GIJON 50 m Electrónico

153 SANTIAGO SUAREZ FERNÁNDEZ C.N. BIERZO-PONFERRADA 1995 3:04.27 16/06/2013 VALLADOLID 50 m Electrónico

154 JORGE SANCHEZ PREVOST C.N. PARQUESOL 1998 3:04.31 02/11/2014 VALLADOLID 50 m Manual

155 MATIAS SUMPF SOSA C.N. PARQUESOL 1999 3:04.48 16/03/2014 VALLADOLID 50 m Electrónico

156 JORGE ROMERO MARTÍN C.N. IMD - CIUDAD DE SEGOVIA 2002 3:05.11 12/05/2019 VALLADOLID 50 m Electrónico

157 MARTIN GOMEZ REDONDO C.N. PARQUESOL 1998 3:05.27 14/12/2013 VALLADOLID 50 m Electrónico

158 JAVIER MARTIN DIEGO C.N. PALENCIA 2000 3:05.59 08/03/2015 VALLADOLID 50 m Electrónico

159 DAVID LAGAR SANCHEZ C.ACUATICO SALAMANCA 2003 3:05.89 16/12/2017 VALLADOLID 50 m Electrónico

160 ALFONSO MARTINEZ ARES C.N. ASTORGA 2003 3:06.17 23/02/2019 VALLADOLID 50 m Electrónico

161 JULEN PÉREZ ARBE C.D. TORRELAGO WELLNESS 2004 3:06.33 20/10/2019 VALLADOLID 50 m Manual

162 MARIO SEGOVIA MORENO C.D. TORRELAGO WELLNESS 2007 3:06.81 09/05/2021 VALLADOLID 50 m Manual

163 PABLO RAIMUNDO VARELA TROJAOLA C.D. TORRELAGO WELLNESS 2002 3:07.06 09/03/2019 VALLADOLID 50 m Electrónico

164 ALEJANDRO GONZÁLEZ ÁLVAREZ C.D.N. SAN ANDRES 1999 3:07.22 29/06/2013 VALLADOLID 50 m Electrónico

165 GONZALO DELGADO NISTAL C.N. CASTILLA-BURGOS 2004 3:07.27 06/07/2019 VALLADOLID 50 m Electrónico

166 EDUARDO ANTON PASTOR C.N. PALENCIA 1999 3:07.29 08/03/2015 VALLADOLID 50 m Electrónico

167 RUBEN NIETO GARCIA C.ACUATICO SALAMANCA 2005 3:07.75 26/06/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

168 JAVIER RODRIGUEZ COBOS C.ACUATICO SALAMANCA 1993 3:07.98 15/06/2013 PLASENCIA 50 m Electrónico

169 XAVIER BRONCANO ALCARAZ C.N. MORELIA 2001 3:08.04 03/12/2016 VALLADOLID 50 m Electrónico

170 ANGEL HERNANDEZ MARTINEZ C.N.CASTILLA ZAMORA 2005 3:08.27 27/03/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

171 SAMUEL DE LA TORRE MARTIN C.N. CASTILLA-BURGOS 2003 3:08.43 08/07/2018 VALLADOLID 50 m Electrónico

172 IGNACIO LOPEZ LOPEZ C.N. CIUDAD DE AVILA 2004 3:08.47 08/02/2020 VALLADOLID 50 m Electrónico

173 JOSE FRANCISCO ARRIBAS NARANJO C.N. IMD - CIUDAD DE SEGOVIA 2003 3:09.62 15/12/2018 VALLADOLID 50 m Electrónico

174 RUBEN DE LA FUENTE ALONSO CD ACUATICO LEON 2004 3:09.76 23/02/2019 VALLADOLID 50 m Electrónico

175 DAVID RAMOS REVILLA C.N. PALENCIA 2003 3:10.07 21/12/2019 Valladolid 50 m Electrónico

176 ALVARO SANTAMARTA MARTINEZ CD ACUATICO LEON 2003 3:10.33 29/06/2019 VALLADOLID 50 m Electrónico



177 ÁLVARO DE MIGUEL LÓPEZ C.N. IMD - CIUDAD DE SEGOVIA 2003 3:10.36 06/07/2019 VALLADOLID 50 m Electrónico

178 JAVIER RENERO BALGAÑON C.N. PARQUESOL 2000 3:10.39 10/07/2016 VALLADOLID 50 m Electrónico

179 LUIS MERINO ALVAREZ S.D. LA VENATORIA 2003 3:10.96 07/03/2020 VALLADOLID 50 m Electrónico

180 MARCO SAIZ JOVA C.N. CASTILLA-BURGOS 2003 3:11.01 16/12/2017 VALLADOLID 50 m Electrónico

181 GONZALO REGUEIRA MANSO C.N. PARQUESOL 2002 3:11.25 09/03/2019 VALLADOLID 50 m Electrónico

182 ALEJANDRO ACERA BARRIOS C.N. RIAVALL 2005 3:11.29 08/02/2020 VALLADOLID 50 m Electrónico

183 ENRIQUE FIDALGO GONZALEZ CLUB BENAVENTE NATACION 2000 3:11.36 08/03/2015 VALLADOLID 50 m Electrónico

184 MANUEL UBIERNA FERNANDEZ C.N. PARQUESOL 2002 3:11.38 15/12/2018 VALLADOLID 50 m Electrónico

185 HUGO MAILLO ESPINOSA C.ACUATICO SALAMANCA 2003 3:11.39 31/03/2019 Valladolid 50 m Electrónico

186 DANIEL GONZALEZ ALONSO C.N. LEON 2001 3:11.98 07/03/2020 VALLADOLID 50 m Electrónico

187 YAREN RUIZ VEGA C.N. ASTORGA 2004 3:12.01 12/03/2017 VALLADOLID 50 m Electrónico

188 MIGUEL HERRAN LOPEZ C.N. CASTILLA-BURGOS 1998 3:12.07 19/12/2015 VALLADOLID 50 m Electrónico

189 RUBEN VALCARCE ALVAREZ C.D. SWIM TECH LEON 2004 3:12.54 15/12/2018 VALLADOLID 50 m Electrónico

190 ALEJO VAZQUEZ LOZANO C.D. TORRELAGO WELLNESS 2004 3:12.64 20/10/2019 VALLADOLID 50 m Manual

191 MANUEL ITURBE CANO C.N. SORIANO 2004 3:12.72 07/03/2020 VALLADOLID 50 m Electrónico

192 MIGUEL ALVAREZ RODRIGUEZ S.D. LA VENATORIA 1998 3:13.96 29/06/2013 VALLADOLID 50 m Electrónico

193 CESAR RENEDO DIEGO C.N. CASTILLA-BURGOS 2004 3:14.12 21/12/2019 Valladolid 50 m Electrónico

194 ANDRES MARCOS DOMINGUEZ C.N. ASTORGA 2003 3:14.17 23/02/2019 VALLADOLID 50 m Electrónico

195 ALEJANDRO RODRIGUEZ TRANCHE CD ACUATICO LEON 2000 3:14.32 15/02/2015 VALLADOLID 50 m Electrónico

196 ALEJANDRO SANZ GARCÍA C.N. IMD - CIUDAD DE SEGOVIA 2002 3:14.52 06/07/2019 VALLADOLID 50 m Electrónico

197 HECTOR LOBAN JIMENEZ C.N. CASTILLA-BURGOS 2007 3:14.58 20/06/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

198 PABLO GANGOSO OROBON C.N. PARQUESOL 2006 3:14.70 25/05/2019 VALLADOLID 50 m Manual

199 PABLO FERNANDEZ VELASCO C.N. PARQUESOL 1996 3:14.81 03/11/2013 VALLADOLID 50 m Manual

200 DANIEL ROBLES GARCÍA C.N. 97 LEON 1989 3:15.08 19/12/2015 VALLADOLID 50 m Electrónico


